

REGISTRATO AL PERSONALE D.M. 033/ 001558 BIS

Ministero degli Affari Esteri

Il Direttore Generale per il Personale

D.M. N.033/1558/BIS DEL10.12.2003. A FIRMA MERSILI. LIMITAZIONE DI FUNZIONI DEL TITOLARE DEL VICE CONSOLATO ONORARIO IN CATAMARCA (ARGENTINA). (OMISSIS...)

DECRETA

- Il Signore Pablo VARGIU, Vice Console Onorario in Catamarca (Argentina), oltre all'adempimento dei generali doveri di difesa degli interessi nazionali e di protezione dei cittadini, esercita le funzioni consolari limitatamente a:
- Ricezione e trasmissione materiale al Consolato Generale d'Italia in Cordoba degli atti di stato civile pervenuti dalle Autorità locali o da cittadini italiani;
- 2. Ricezione e trasmissione al Consolato Generale d'Italia in Cordoba della documentazione relativa a pratiche di riconoscimento della cittadinanza italiana;
- 3. Ricezione e trasmissione materiale al Consolato Generale d'Italia in Cordoba degli atti dipendenti dall'apertura di successioni in Italia;
- 4. Emanazione di atti conservativi, che non implichino disposizione di beni, in materia di successione, naufragio o sinistro aereo;
- Rilascio di certificazioni (esclusi i certificati di cittadinanza e di residenza all'estero), vidimazioni e legalizzazioni;

- Assistenza ai connazionali bisognosi o in temporanea difficoltà ai fini della concessione di sussidi o prestiti con promessa di restituzione all'erario dopo aver interpellato caso per caso il Consolato Generale d'Italia in Cordoba;
- 7. Ricezione e trasmissione al Consolato Generale d'Italia in Cordoba delle domande di rilascio e di rinnovo di passaporti nazionali dei cittadini che siano residenti nella circoscrizione territoriale dell'Ufficio consolare onorario;
- 8. Ricezione e trasmissione al Consolato Generale d'Italia in Cordoba della documentazione relativa al rilascio dei visti;
- 9. Tenuta dello schedario dei cittadini italiani residenti nella circoscrizione e di quello delle firme delle Autorità locali.

Il presente decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.

Roma, li 10 DIC. 2003

IL DIRETTORE GENERALE PER IL PERSONALE Min. Plen. Carlo MARSILI